
河南农商联合银行股份有限公司新数据中心网络建设项目标段二（外联与内联通讯网络设备

）中标候选人公示

(招标编号：SNSXX24HG0008)
公示开始时间：2024年05月23日00时00分00秒

公示结束时间：2024年05月27日18时00分00秒

本河南农商联合银行股份有限公司新数据中心网络建设项目标段二（外联与内联通讯网络设备）（招

标项目编号：SNSXX24HG0008）经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况
001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
云南南天电子信
息产业股份有限

公司
1058.541万元(人民币)

符合国家及行业标
准，满足采购人要

求

6年原厂维保服务
（具体服务要求详

见投标文件）

2
北京神州新桥科

技有限公司
956万元(人民币)

符合国家及行业标
准，满足采购人要

求

6年原厂维保服务
（具体服务要求详

见投标文件）

3
神州数码系统集
成服务有限公司

1245.7223万元(人民币)
符合国家及行业标
准，满足采购人要

求
6年原厂维保服务

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
云南南天电子信息产业股

份有限公司
/ /

2
北京神州新桥科技有限公

司
/ /

3
神州数码系统集成服务有

限公司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1
云南南天电子信息产业股份有限

公司
满足招标文件要求

2 北京神州新桥科技有限公司 满足招标文件要求

3 神州数码系统集成服务有限公司 满足招标文件要求

二、提出异议的渠道和方式
/

三、其他公示内容

河南省机电设备国际招标有限公司受河南农村商业联合银行股份有限公司的委托，就河

南农村商业联合银行股份有限公司新数据中心网络建设项目标段二（外联与内联通讯网

络设备）进行公开招标。本招标项目按规定的程序进行了开标、评标后，评标委员会按

照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招标的中标候选人公示如下：

一、项目概况及项目范围：

1.

项目名称：河南农村商业联合银行股份有限公司新数据中心网络建设项目标段二（外联与内

联通讯网络设备）

2.项目编号：SNSXX24HG0008；

3.项目简要说明

3.1采购内容：

序号 采购内容 数量(台/套) 备注

1 路由器 32

2 交换机 26

3 防火墙 16

4 DDOS 2

5 WAF 3

6 IPS 7

7 广域网SDN控制器及分析器 1

8 4G/5G接入区设备 7

具体参数及要求详见

招标文件



9 负载均衡设备 4

 

3.2质量标准：符合国家及行业标准，满足采购人要求。

3.3服务周期：6年原厂维保服务（具体服务要求详见招标文件）。

3.4交货期限：中标通知书发出后30日内。

3.5采购预算：1295万元人民币。

二、招标公告发布信息

2.1招标公告日期：2024年4月29日；

2.2招标公告发布媒体：《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》、《河南农商联合银行门户网站》。

三、开标

3.1开标时间：2024年5月22日09:30时（北京时间）；

3.2开标地点：河南中招联公共资源交易平台（郑州市郑东新区商都路31号新华书店广场

B座4层）

开标室。

四、评标

4.1评标时间：2024年5月22日；

4.2评标地点：

河南中招联公共资源交易平台（郑州市郑东新区商都路31号新华书店广场B座4层）

15评标室；

4.3中标候选人信息：

第一中标候选人：云南南天电子信息产业股份有限公司；

投标报价：¥10,585,410.00 （大写：壹仟零伍拾捌万伍仟肆佰壹拾元整）；

服务期限：6年原厂维保服务（具体服务要求详见投标文件）；

服务质量：符合国家及行业标准，满足采购人要求；

评标情况：综合评分排名第一；



响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求。

第二中标候选人：北京神州新桥科技有限公司 ；

投标报价：¥9,560,000.00 （大写：玖佰伍拾陆万元整）；

服务期限：6年原厂维保服务（具体服务要求详见投标文件）；

服务质量：符合国家及行业标准，满足采购人要求；

评标情况：综合评分排名第二；

响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求。

第三中标候选人：神州数码系统集成服务有限公司；

投标报价：¥12,457,223.00 （大写：壹仟贰佰肆拾伍万柒仟贰佰贰拾叁元整）；

服务期限：6年原厂维保服务；

服务质量：符合国家及行业标准，满足采购人要求；

评标情况：综合评分排名第三；

响应招标文件要求的资格能力条件：满足招标文件要求。

五、中标候选人公示媒体

本项目中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》、《河南农商联合银行门户网站》上发布。

六、联系方式

采 购 人：河南农村商业联合银行股份有限公司

地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）农业东路99号

联 系 人：曹老师

电    话：0371-67508137

采购代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地    址：郑州市商都路27号财信大厦1515室



联 系 人：孙先生、常先生

联系电话：17737197033、18637180896

电子邮箱：8768934@qq.com

七、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果及中标候选人有异议的，可以在本公示发布之日起三日内（若

遇法定公休日、节假日，公示期顺延至法定公休日、节假日后的第一个工作日），以书

面形式向招标人或招标代理机构提出质疑

(质疑函应包括:质疑人的名称、地址、联系人和联系方式；质疑项目的名称；具体、明确

的质疑事项和与质疑事项相关的请求，事实依据，必要的法律依据，提出质疑的日期

；加盖单位公章且法定代表人或其委托代理人签字)，质疑人应保证提出的质疑内容和相

应证明材料的真实性及来源的合法性,并承担相应的法律责任。质疑函由法定代表人或其

授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证（复印件）、法定代表人

授权书原件（授权代表提供）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期未提交或未按

照要求提交的质疑函将不予受理。

四、监督部门
本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式
招标人：河南农村商业联合银行股份有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）农业东路99号

联系人：曹老师

电话：0371-67508137

电子邮件：/

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：郑州市商都路27号财信大厦1515室

联系人：孙先生、常先生

电话：86120878、18637180896

电子邮件：8768934@qq.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	河南农商联合银行股份有限公司新数据中心网络建设项目标段二（外联与内联通讯网络设备）中标候选人公示
	(招标编号：SNSXX24HG0008)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2024-05-23T16:55:55+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-05-23T16:59:37+0800
	BJ
	ePolicy




